Управление образования

Администрации

города Переславля-Залесского

ПРИКАЗ

29.10.2021 № 863/01-04
Об итогах муниципального отборочного этапа
областного кейс-чемпионата

«Профит: про Финансы $ИТ»
В целях формирования у обучающихся образовательных учреждений осознанного безопасного финансового поведения в сфере информационных технологий и в соответствии с приказом Управления образования от 18.10.2021 № 816/01-04 «Об организации и проведении муниципального отборочного этапа областного кейс-чемпионата «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ» в октябре 2021 года состоялся муниципальный отборочный этап областного кейс-чемпионата «Профит: про Финансы $ИТ»  (далее – Конкурс).

Рассмотрев материалы, представленные организационным комитетом Конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить протокол заседания организационного комитета по подведению итогов Конкурса (прилагается).

2. Наградить победителей (1-е место) и дипломантов (2-е и 3-е место) грамотами Управления образования.

3. Контроль выполнения приказа возложить на заместителя начальника Управления образования Теряеву О.С.
Заместитель начальника

Управления образования                                                                     В.Н. Кочева
УТВЕРЖДЕН

приказом Управления образования Администрации города Переславля-Залесского

                                                                   от 29.10.2021 № 863/01-04
ПРОТОКОЛ

заседания организационного комитета по подведению итогов муниципального отборочного этапа

областного кейс-чемпионата

«Профит: про Финансы $ИТ»
В соответствии с положением о проведении муниципального отборочного этапа областного кейс-чемпионата «Профит: про Финансы $ ИТ», утвержденным приказом Управления образования от 18.10.2021 № 816/01-04 «Об организации и проведении муниципального отборочного этапа
областного кейс-чемпионата «ПРОФИТ: про Финансы&ИТ»»
 (далее – Конкурс), 29.10.2021 года завершился Конкурс. В Конкурсе приняли участие обучающиеся из 3 образовательных учреждений (12 человек): МУ ДО Нагорьевский ЦДТ,  МОУ Нагорьевская СШ, МОУ Кубринская СШ.
Организационный комитет, рассмотрев Протокол жюри, подвел итоги Конкурса и принял решение признать Победителей (1-е место) и дипломантов (2-е и 3-е место) и рекомендовать наградить грамотами Управления образования Администрации города Переславля-Залесского:

	№
	Команда/

ФИО участников
	Руководитель
	Образовательная организация
	Результат

(место)

	1
	Команда «Секрет»

1. Кузнецова Елизавета Владимировна

2. Максимова Ирина Александровна

3. Марасанова Анастасия Андреевна

4. Семенова Анжелика Евгеньевна
	Семенова Татьяна Викторовна
	МУ ДО Нагорьевский ЦДТ
	1

	2
	Команда «КБ»

1. Крайнова Анастасия Юрьевна

2. Просянникова Нина Ивановна

3. Сухова Виктория Алексеевна

4. Саврасова Ксения Александровна
	Егорова Татьяна Вадимовна
	МОУ Кубринская СШ
	2

	3
	Команда «Обломовщина»

1. Котомина Екатерина Александровна

2. Евстафьева Марина Вячеславовна

3. Дикарева Алина Вячеславовна

4. Образцов Максим Дмитриевич
	Рогова Екатерина Викторовна
	МОУ Нагорьевская СШ
	3